

**Jamfactory ApS**  
**Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 23 97 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Jens Røjmer Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jamfactory ApS Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 23 97 83
	Stiftet: 1. december 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Bo Assenholt, Formand Søren Ølgaard Devantié Jens Røjmer Søndergaard John Kjærgaard
<b>Direktion</b>	Jens Røjmer Søndergaard Søren Ølgaard Devantié
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Jam Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med tilgængeliggørelse af musik på internettet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.672 kr. mod 28.542 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.268 kr. mod 9.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har mistet del af egenkapitalen. Selskabets ejere har oplyst, at denne vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsafleggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.672</b>	<b>28.542</b>
Andre finansielle indtægter	2.359	2.805
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.955</u>	<u>-35.540</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.268</b>	<b>-4.193</b>
3 Skat af årets resultat	<u>11.000</u>	<u>14.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-37.268</u></b>	<b><u>9.807</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.807
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.268</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-37.268</u></b>	<b><u>9.807</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	922.225	915.225
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>922.225</u>	<u>915.225</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>922.225</u></b>	<b><u>915.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.876	14.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.428	75.069
Andre tilgodehavender	0	15.364
Tilgodehavender i alt	<u>42.304</u>	<u>105.309</u>
Likvide beholdninger	<u>24.385</u>	<u>14.439</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.689</u></b>	<b><u>119.748</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>988.914</u></b>	<b><u>1.034.973</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-28.311	8.957
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.689</b>	<b>58.957</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	146.000	157.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>146.000</b>	<b>157.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	26.250
Anden gæld	821.225	792.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.225	819.016
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>821.225</b>	<b>819.016</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>988.914</b>	<b>1.034.973</b>

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-850	49.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.807</u>	<u>9.807</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.957	58.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.268</u>	<u>-37.268</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-28.311</u></b>	<b><u>21.689</u></b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har mistet del af egenkapitalen. Selskabets ejere har oplyst, at denne vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.955</u>	<u>35.540</u>
	<u><b>40.955</b></u>	<u><b>35.540</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.000</u>	<u>-14.000</u>
	<u><b>-11.000</b></u>	<u><b>-14.000</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jam Group Holding ApS, CVR-nr. 38239422, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
